



Piastowskie z podrasowanym boiskiem [ZOBACZ ZDJĘCIA]. To realizacja zwycięskiego projektu IBO

data aktualizacji: 2018.11.15



Mieszkańcy osiedla Piastowskiego w Iławie mają już do swojej dyspozycji podrasowane boisko sportowe. Zakończyły się prace związane z realizacją zwycięskiego projektu Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2018.

Wniosek, dotyczący uzupełnienia infrastruktury istniejącego boiska sportowego na ulicy Odnowiciela, złożył miejski radny **Feliks Rochowicz**. W głosowaniu, zakończonym w grudniu 2017 roku, wygrał on dość zdecydowanie, uzyskując od popierających go mieszkańców 1 783 punkty.

Siłownia pod chmurką, oświetlenie, piłkochwyty- to trzy elementy zwycięskiego projektu. Wszystkie zostały już zrealizowane, a uatrakcyjnione boisko sportowe jest już do dyspozycji mieszkańców coraz większego Piastowskiego.

W ramach **pierwszego etapu przedsięwzięcia**, zrealizowanego przez iławską spółkę Spomer za kwotę około 123 tysięcy złotych, zamontowano **10 lamp w technice LED** oraz 44 m piłkochwytu o wysokości 3 m i 32 m **piłkochwytu** o wysokości 6 m.

Za etap drugi, **dostawę i montaż elementów siłowni zewnętrznej** oraz utwardzenie nawierzchni

pod urządzeniami, także odpowiedzialny był Spomer. W tym przypadku wartość zamówienia opiewa na niecałe 200 tysięcy złotych, z tym że cena ta dotyczy nie tylko siłowni pod chmurką na ulicy Odnowiciela, ale także dwóch kolejnych na ulicach Szerokiej i Chełmińskiej, które są niezwiązane z budżetem partycypacyjnym.

W tym roku nie głosujemy na projekty Hławskiego Budżetu Obywatelskiego. IBO zostało zawieszona na rok, a środki przekazane na realizację placu zabaw przy ulicy Szeptyckiego. Po tej rocznej przerwie IBO ma powrócić w roku 2019.

Gotowe- na osiedlu Piastowskim w Hławie zrealizowano zwycięski projekt Hławskiego Budżetu Obywatelskiego 2018.

Zdjęcia: Info Hława.

Źródło:

<https://www.infohława.pl/aktualnosci/item/56236-piastowskie-z-podrasowanym-boiskiem-zobacz-zdjecia-to-realizacja-zwycieskiego-projektu-ibo>